
LANDESMEISTERSCHAFT NÖ OSK
14.-15.08.2004

ErgebnislisteAllgemeine Klasse  

Name des Schützen: Nation: Bundesl.: WKA-N°: R1:Platz: R2: R3: R4: R5: R6: R7: R8: Ab Tot: Fin: Tot Shoot offSt.

1 24Hudak Franz AUT NÖ NÖ3048 11122 21 21 23 0

2 24Hahnenkamp Josef AUT NÖ 1147 11023 22 19 22 0

3 21Czernin Christoph AUT NÖ 1846 10620 20 24 21 0

4 0Witzmann Herbert AUT NÖ 00 0 0 0 0

Seite1 Rangemaster Scoring - www.rangemaster.at 15.08.2004 12:43:03

Wetter:  starker, tw. stürmischer Wind, bedeckt
Richter:  Lubos Adamec
Jury:      Zecha, Schmoranz, Musil



Int. LM. NÖ TRAP FO
14.-15.08.2004

ErgebnislisteKlasse:Senioren  

Name des Schützen: Nation: Bundesl.: WKA-N°: R1:Platz: R2: R3: R4: R5: R6: R7: R8: Ab Tot: Fin: Tot Shoot offSt.

1 23Auer Johann AUT NÖ 9921 20 17 18 0

2 14Kindig sen. Peter AUT NÖ 1550 8420 16 17 17 0

3 14Blazek sen. Peter AUT NÖ 3055 7111 14 16 16 0

Seite1 Rangemaster Scoring - www.rangemaster.at 15.08.2004 12:57:59

Wetter:
Richter:
Jury:



Int. LM. NÖ TRAP FO
14.-15.08.2004

Ergebnisliste Teams

 

BADEN I AUT 3071 N 61 65 58 59 64 0.
Pfleger Walter AUT NÖ 23 23 19 19 23 0 107

Bauer Herbert AUT NÖ 20 21 19 19 25 0 104

Pejrimovsky Dieter AUT NÖ 18 21 20 21 16 0 96

LITSCHAU I AUT 2742 N 55 53 57 56 53 0.
Schandl Franz AUT NÖ 17 20 19 21 21 0 98

Rosenauer Jens AUT NÖ 19 17 21 18 17 0 92

Sprinzl Otmar AUT NÖ 19 16 17 17 15 0 84

BADEN II AUT 2243 N 40 44 42 49 49 0.
Kindig sen. Peter AUT NÖ 14 20 16 17 17 0 84

Blazek sen. Peter AUT NÖ 14 11 14 16 16 0 71

Baric Manfred AUT NÖ 12 13 12 16 16 0 69
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Wetter:
Richter:
Jury:



Int. LM. NÖ OSK
14.-15.08.2004

Ergebnisliste Teams

 

NÖ AUT 3271 N 69 65 63 64 66 0.
Hudak Franz AUT NÖ 24 22 21 21 23 0 111

Hahnenkamp Josef AUT NÖ 24 23 22 19 22 0 110

Czernin Christoph AUT NÖ 21 20 20 24 21 0 106

SALZBURG AUT 3132 S 54 66 57 65 71 0.
Erbschwendtner Josef AUT S 22 23 21 22 24 0 112

Demmelmayr Ernst AUT S 16 23 17 22 23 0 101

Demmelmayr Michael AUT SLBG 16 20 19 21 24 0 100

ITALIA I 3043 - 58 66 58 62 60 0.
Pierozzi Guido ITA 21 23 21 24 24 0 113

Morsut Roberto ITA 19 23 22 21 20 0 105

Abbrescia Fabio ITA 18 20 15 17 16 0 86

BURGENLAND AUT 2694 B 51 53 55 51 59 0.
Musil Richard AUT BGLD 17 18 22 18 22 0 97

Meidl Gerhard AUT BGLD 15 20 17 20 22 0 94

Ullrich Peter AUT BGLD 19 15 16 13 15 0 78

15.08.2004 13:16:02Rangemaster Scoring - www.rangemaster.atSeite1

Wetter:
Richter:
Jury:



Int. LM. NÖ TRAP FO
14.-15.08.2004

ErgebnislisteKlasse:Allgemeine Klasse  

Name des Schützen: Nation: Bundesl.: WKA-N°: R1:Platz: R2: R3: R4: R5: R6: R7: R8: Ab Tot: Fin: Tot Shoot offSt.

1 23Pfleger Walter AUT NÖ 3123 10723 19 19 23 0

2 20Bauer Herbert AUT NÖ 3124 10421 19 19 25 0

3 19Brynda Franz AUT NÖ 3163 10118 23 19 22 01

4 20Schmoranz Emmerich AUT NÖ 1706 10120 20 20 21 00

5 17Schandl Franz AUT NÖ 1980 9820 19 21 21 0

6 20Goiser Alois AUT NÖ 3128 9721 17 20 19 0

7 18Pejrimovsky Dieter AUT NÖ 9621 20 21 16 0

8 21Auer Michael AUT NÖ 9316 24 13 19 0

9 19Rosenauer Jens AUT NÖ 2083 9217 21 18 17 0

10 19Sprinzl Otmar AUT NÖ 1545 8416 17 17 15 0

11 12Fink Franz AUT NÖ 2912 7212 13 16 19 0

12 12Baric Manfred AUT NÖ 2063 6913 12 16 16 0

Seite1 Rangemaster Scoring - www.rangemaster.at 15.08.2004 13:30:45

Wetter: starker Wind, tw. Sturm
Richter: Ott/Resch
Jury:      Zecha/Musil/Schmoranz



Int. LM. NÖ TRAP FO
14.-15.08.2004

Ergebnisliste  

Name des Schützen: Nation: Bundesl.: WKA-N°: R1:Platz: R2: R3: R4: R5: R6: R7: R8: Ab Tot: Fin: Tot Shoot offSt.

1 24Hofbauer Philipp AUT V 2677 12023 25 25 23 24 144

2 21Magritzer Manfred AUT STMK 1061 10617 22 23 23 24 130

3 20Tichy Franz AUT STMK 5060 10724 19 22 22 22 129

4 23Pfleger Walter AUT NÖ 3123 10723 19 19 23 21 128 2

5 18Rossmann Hubert AUT STMK 1131 10623 23 19 23 22 128 1

6 20Bauer Herbert AUT NÖ 3124 10421 19 19 25 22 126

7 20Kaldrmdzic Stjepan BOS 10221 20 20 21 0

8 19Brynda Franz AUT NÖ 3163 10118 23 19 22 0

9 20Schmoranz Emmerich AUT NÖ 1706 10120 20 20 21 0

10 21Strasser Josef AUT STMK 944 10019 20 18 22 0

11 23Pock Karl Heinz AUT STMK 1021 9918 20 18 20 0

23Auer Johann AUT NÖ 9921 20 17 18 0

13 17Schandl Franz AUT NÖ 1980 9820 19 21 21 0

14 20Goiser Alois AUT NÖ 3128 9721 17 20 19 0

15 21Sandhofer Hermann AUT BGLD 463 9617 18 18 22 0

18Pejrimovsky Dieter AUT NÖ 9621 20 21 16 0

17 19Kaldrmdzic Marinko BOS 9422 20 16 17 0

18 21Auer Michael AUT NÖ 9316 24 13 19 0

19 19Rosenauer Jens AUT NÖ 2083 9217 21 18 17 0

20 15Krasser Franz AUT STMK STM6065 8717 19 19 17 0

21 14Kindig sen. Peter AUT NÖ 1550 8420 16 17 17 0

19Sprinzl Otmar AUT NÖ 1545 8416 17 17 15 0

23 14Dusek Robert AUT W - 8317 20 16 16 0

24 12Nagy Peter H 7717 15 16 17 0

25 12Fink Franz AUT NÖ 2912 7212 13 16 19 0

26 14Blazek sen. Peter AUT NÖ 3055 7111 14 16 16 0

27 12Baric Manfred AUT NÖ 2063 6913 12 16 16 0

28 20Markgraf Thomas AUT STMK 6087 5719 18 0 0 0

29 15Oswald Manfred AUT ST 1120 4515 15 0 0 0
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Wetter:
Richter:
Jury:

starker, tw. stürmischer Wind
OTT/RESCH
ZECHA/SCHMORANZ/MUSIL



Int. LM. NÖ OSK
14.-15.08.2004

Ergebnisliste  

Name des Schützen: Nation: Bundesl.: WKA-N°: R1:Platz: R2: R3: R4: R5: R6: R7: R8: Ab Tot: Fin: Tot Shoot offSt.

1 21Pierozzi Guido ITA 11323 21 24 24 25 138

2 20Reichert Dimitri GUS 11022 22 22 24 25 135

3 24Hudak Franz AUT NÖ NÖ3048 11122 21 21 23 23 134 5

4 22Erbschwendtner Josef AUT S 706 11223 21 22 24 22 134 4

5 20Rieseneder Ernst PHI - 10923 23 20 23 24 133 4

6 24Hahnenkamp Josef AUT NÖ 1147 11023 22 19 22 23 133 3

7 21Czernin Christoph AUT NÖ 1846 10620 20 24 21 0

8 19Morsut Roberto ITA 10523 22 21 20 0

9 20Gangemi Thomas AUT W 9026 10219 21 20 22 0

10 16Demmelmayr Ernst AUT S 728 10123 17 22 23 0

11 16Demmelmayr Michael AUT SLBG 5012 10020 19 21 24 0

12 21Kuntschik Sebastian AUT SLBG 5010 9819 19 20 19 0

13 17Musil Richard AUT BGLD 1016 9718 22 18 22 0

14 15Meidl Gerhard AUT BGLD 519 9420 17 20 22 0

15 18Abbrescia Fabio ITA 8620 15 17 16 0

16 19Ullrich Peter AUT BGLD 681 7815 16 13 15 0

17 17Zecha Edith AUT NÖ 7517 13 13 15 0

18 0Witzmann Herbert AUT NÖ 00 0 0 0 0
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Wetter:
Richter:
Jury:

starker, tw. stürmischer Wind
Lubos Adamec
Zecha/Musil/Schmoranz


